
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради 

від 08 червня 2022 року № 362 «Про утворення опікунської ради 
при виконавчому комітеті  Саратської селищної ради
 Білгород- Дністровського району Одеської області»

       Відповідно до підпункту 4, пункту б статті 34, статті 40 Закону України ”Про місцеве
самоврядування”,  керуючись  Цивільним  кодексом  України  та  Правилами  опіки  та
піклування,  затверджених  спільним  Наказом  державного  комітету  у  справах  сім’ї  та
молоді,  Міністерства  освіти  України,  Міністерства  охорони  здоров’я  України,
Міністерства  праці  та  соціальної  політики  України  від  26.05.1999  № 34/166/131/88,
виконавчий комітет Саратської селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення  виконавчого  комітету селищної ради від 08 червня 2022 року
№ 362 «Про утворення опікунської ради при виконавчому комітеті Саратської селищної
ради Білгород- Дністровського району Одеської області» такі зміни:

1.1 Додаток 1 до рішення викласти у новій редакції, згідно додатку до цього рішення. 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря селищної ради Проданова
В. П..

Селищний голова                                                                                 В. Д. Райчева

12 березня 2024 року 

 № 848  



                                                                              
                                                                                                                Додаток                             
                                                                                                до рішення виконавчого комітету
                                                                                                 селищної ради 
                                                                                                 від 12 березня 2024 року  № 848
                                                                             
                                                                            

Склад
опікунської ради при виконавчому комітеті Саратської селищної ради

 Білгород-Дністровського району Одеської області

Проданов Володимир Протасович секретар селищної ради,
голова опікунської ради;

Даракчі Олена Анатоліївна начальник відділу соціального захисту апарату 
селищної ради,
 заступник голови опікунської ради;

Кобиленко Світлана 
Володимирівна

начальник служби у справах дітей селищної ради,
секретар опікунської ради. 

Члени  комісії:

Байло Анатолій Антонович начальник юридичного відділу апарату селищної 
ради; 

Златова Раїса Георгіївна директор комунальної установи «Саратський центр
надання соціальних послуг» селищної ради;

Чуйко Людмила Федорівна заступник начальника відділу обслуговування 
громадян №18 управління обслуговування 
громадян Головного управління Пенсійного фонду 
України в Одеській області (за згодою);

Стогній Олександра Павлівна головний  лікар  Комунального  підприємства
«Саратський  центр  первинної  медико-санітарної
допомоги» (за згодою);

Добинда Сергій Тимофійович в.о. начальника Комунального підприємства 
«Сарата Комунсервіс» - депутат селищної ради (за 
згодою). 

Староста  старостинського  округу  на  території  якого  мешкає  особа,  відносно  якої
розглядається питання на опікунській раді.

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради                                                   М.І.Тодоров 


